X. Ornátam monilibus.

Leetio ix, de Hom. Dñeis et sicut com. de ea in Laud, ne in iij. Vesp.

#### DIE I. OCTOBRI.

In Festo S. Remigii, Episc. Conf. Semiduplex ad libitum, vel

Simplex de præcepto.

¶ Si Festum S. Remigii occurrat in Dñica, vel in die infra Octayam, pro Leet. ix. dicatur Remigius, Episcopus, ut infra: et in fine, Te Deum, cum com. ejusdem in Laud.

XII. Sacerdos. ¶ Amávit.

Oratio.

¶, quæsumus omnipotens Deus, ut beati Remigii, Con-

sessoris tui atque Pontificis, veneranda solémnitas et devotio nem nobis augeat et salutem. Per Dóminum.

Ad Matutinum, in Hymno. Méruit suprémos.

In iij. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

**R**EMIGIUS, Episcopus Rhemensis, flóruit Clodovéo rege Francorum, quem étiam baptizávit, et primus ónnium doctrina et miraculis Francos ad Christi Dómini fidem perdúxit. Ejus oratione mortua puella revixit. Multos interpretatus est divinæ Scripturæ libros. Amplius septuaginta annos summa cum laude Rhemensem Ecclesiæ administravit. Cujus vita et mortis sanctitatem multa, quæ consecuta sunt, miracula comprobárunt.

X. Invéni David.

Leetio v. Ad Sancti, vi. Quidquid, de Comm. j. loco. xlviij. cum R. v. et vj. ibid.

In iij. Noct. Hom. in Evang. Homo peregre, j. loco. xlxi.

Vesperm de seq., cum com. præc. si de eo fiat Semid.

#### DIE II. OCTOBRI.

In Festo SS. Angelorum.

Custodum.

Duplex.

Ad Vesp., Añor et Cap. de Laud. Ps. de Dñica. 89. et loco ult., Ps. Laudáte Dñum, omnes gentes.92. Hymnus.

**C**USTODES hóminum psállimus Angelos, Natüræ frágili quos Pater addidit. Cœlestis cōmites, insidiántibus Ne succumberet hóstibus. Nam quod corruerit próditor angelus, Concéssis mérito pulsus horribus, Ardens invídia pellere nítitur, Quos cœlo Deus advocat. Huc Custos igitur pèrigil ad vola, Avértens pátria de tibi crèdita

Tam morbos animi , quam re-  
quiescere.

Quidquid non sinit finolas.

Sancta sit Trifadi laus pia jupiter,  
Cujus perpétuo nūmine mā-  
china

Triplex hæc régitur , cujus in  
omnia

Regnat glòria sacerd. Amen.

\ In conspectu Angelorum psal-  
lam tibi , Deus meus . R. Adorabo  
ad templum sanctum tuum , et  
confitebor nōmini tuo.

Ad Magnificat. Aha.

Omnis sunt administratórii spí-  
ritus in ministérium missi pro-  
pter eos , qui hereditatem ca-  
piunt salutis.

Oratio ut ad Laudes.

Pro comm. S. Remigii. Aha.  
Amávit. V. Justum. Oratio. Da  
quæsumus , ut supra . 920.

Ad Matutinum . Invitatorium.  
Regem Angelorum Dóminum . \*

Venite adorémus. Ps. Venite. 4.

Hymnus. Custódes hóminum ,  
ut supra .

In primo Nocturno.

Aha. Dóminus Deus cœli et terræ  
ipse mittet Angelum suum co-  
ram te. Ps. Dómine Dóminus noster. 5.  
Aha. Deus meus misit Angelum  
suum , et conclusit ora leónum ,  
et non nocuérunt mihi. Ps. In  
Dómino confido. 7.

Aha. Bene ambuletis , et Dómi-  
nus sit in itinere vestro , et An-  
gelus ejus comitetur vobiscum.  
Psal. Dómine , quis habitabit. 8.  
V. Stetit Angelus juxta aram  
templi. R. Habens thuribulum  
aureum in manu sua.

Lect. i. Noct. quæ sequuntur .  
omittuntur eo anno , quo in  
precedentibus diebus non potest  
legi initium libri Esther , quod  
ideo legi debet in hoc Festo.

De libro Exodi.

Lectio i. Cap. 23. d

Eccz ego mittam Angelum  
meum , qui præcedat te , et  
custodiat in via , et introducat  
in locum , quem parávi. Obsérvá  
eum , et audi vocem ejus , nec  
contemnendum putes : quia non  
dimittet , cum peccáveris , et

est nomen menum in illo. Quod  
si audieris vocem ejus , et sé-  
ris ómnia , quæ loquor , inimicu-  
mus ero inimicis tuis , et affligam  
afflígentes te. Præcedéisque te  
Angelus meus.

u Angelis suis Deus mandávit  
de te , ut custodiant te in óm-  
nibus viis tuis : \* In mánibus  
portabunt te , ne umquam of-  
fendas ad lapidem pedem tuum.  
V. Millia millium ministrábant  
ei , et décies millies centéna  
míllia assistébant ei. In.

Ex Zacharia Prophéta.

Lectio ii. Cap. 1. b

FACTUM est verbum Dómini ad  
Zachariam , filium Bara-  
chiae , filii Addo , Prophétam ,  
dicens : Vidi per noctem , et  
ecce vir ascéndens super equum  
ruſum , et ipse stabat inter  
myrteá , quæ erant in profundo :  
et post eum equi ruſi , văríi , et  
albi. Et dixi : Quid sunt isti ,  
Dómine mi ? Et dixit ad me  
Angelus , qui loquebatur in  
me : Ego osténdam tibi , quid  
sint hæc. Et respóndit vir , qui  
stabat inter myrteá , et dixit :  
Isti sunt , quos misit Dóminus ,  
ut perambulent terram. Et re-  
spondérunt Angelo Dómini , qui  
stabat inter myrteá , et dixé-  
runt : Perambulavimus terram ,  
et ecce omnis terra habítatur ,  
et quieſcit.

R. Respóndit Angelus Dómini ,  
et dixit : Dómine exercitum ,  
\* Usquequo tu non miseréber-  
is Jerúsalem , et urbium Juda ,  
quibus iratus es ? v. Isle enim  
septuagésimus annus est. Us-  
quequo.

Lectio iii. Cap. 2.

E t levávi óculos meos , et vidi :  
E et ecce vir , et in manu ejus  
funiculus mensórum. Et dixi :  
Quo tu vadis ? Et dixit ad me :  
Ut intíiar Jerúsalem , et videam  
quanta sit latitudo ejus , et  
quanta longitudo ejus. Et ecce  
Angelus , qui loquebatur in me ,  
egrediebatur , et Angelus aliis  
egrediebatur in occúrsu ejus.  
Et dixit ad eum : Curre , ló-